Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

s

MISANO 280620 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 280620

Laptimes

1 - GANDINI NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:08.332 01:47.519
2) 17:55:54.538 01:46.206
3) 17:57:40.811 01:46.273
4) 17:59:27.404 01:46.593
5) 18:01:16.736 01:49.332

2 - BENATO ALVISE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:12.714 01:47.332
2) 17:55:58.225 01:45.511
3) 17:57:43.125 01:44.900
4) 17:59:29.114 01:45.989
5) 18:01:15.356 01:46.242

5- CONTU MAURO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:05.388 01:45.723
2) 17:55:50.239 01:44.851
3) 17:57:34.842 01:44.603
4) 17:59:18.654 01:43.812
5) 18:01:02.651 01:43.997

20 - GIRAUDO FABRIZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:20.293 01:49.217
2) 17:56:07.889 01:47.596
3) 17:57:55.182 01:47.293
4) 17:59:41.876 01:46.694
5) 18:01:28.050 01:46.174

21 - MUCCIOLI SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:22.299 01:51.692
2) 17:56:12.774 01:50.475

23 - SARTORI PIETRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:58.883 01:44.527
2) 17:55:42.947 01:44.064
3) 17:57:26.249 01:43.302
4) 17:59:09.601 01:43.352
5) 18:00:54.410 01:44.809

42 - IMBASTARO MARCO
Giro Ora del giorno

Tempo Giro

1) 17:54:07.501 01:47.868
2) 17:55:53.612 01:46.111
3) 17:57:38.038 01:44.426
4) 17:59:22.770 01:44.732
5) 18:01:09.414 01:46.644

44 - COTTONE MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:08.895 01:46.582
2) 17:55:55.503 01:46.608
3) 17:57:41.583 01:46.080
4) 17:59:27.918 01:46.335
5) 18:01:13.359 01:45.441

47 - QUINZANINI NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:08.525 01:46.850
2) 17:55:54.731 01:46.206
3) 17:57:40.915 01:46.184
4) 17:59:25.857 01:44.942
5) 18:01:10.546 01:44.689

54 - FONTANA ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:48.915 01:44.629
2) 17:55:32.785 01:43.870
3) 17:57:15.769 01:42.984
4) 17:58:58.657 01:42.888

2) 17:55:55.037 01:48.752
3) 17:57:41.414 01:46.377
4) 17:59:27.470 01:46.056
5) 18:01:14.218 01:46.748

78 - GUARRACINO MARIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:46.601 01:43.962
2) 17:55:29.238 01:42.637
3) 17:57:10.844 01:41.606
4) 17:58:53.413 01:42.569
5) 18:00:36.204 01:42.791

86 - LARINI FABIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:00.098 01:45.080
2) 17:55:44.744 01:44.646
3) 17:57:29.219 01:44.475
4) 17:59:13.543 01:44.324
5) 18:00:58.063 01:44.520

88 - FONTANA JACOPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:19.921 01:49.005
2) 17:56:07.210 01:47.289
3) 17:57:54.224 01:47.014
4) 17:59:41.113 01:46.889
5) 18:01:27.525 01:46.412

2) 17:55:45.699 01:44.977
3) 17:57:30.108 01:44.409
4) 17:59:16.947 01:46.839
5) 18:01:02.308 01:45.361

93 - PARA MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:53.590 01:44.681
2) 17:55:38.227 01:44.637
3) 17:57:21.689 01:43.462
4) 17:59:05.560 01:43.871
5) 18:00:48.431 01:42.871

101 - BRIGNOLI MARCELLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:46.848 01:43.509
2) 17:55:29.559 01:42.711
3) 17:57:11.598 01:42.039
4) 17:58:55.372 01:43.774
5) 18:00:38.665 01:43.293

118 - BERNONI FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:00.945 01:44.477
2) 17:55:45.136 01:44.191
3) 17:57:29.567 01:44.431
4) 17:59:13.913 01:44.346
5) 18:00:58.502 01:44.589

60 - MODENA ANDREA

89 - MANTOVANI ANDREA

120 - PEZZOLI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:07.297 01:47.895
2) 17:55:52.942 01:45.645
3) 17:57:37.675 01:44.733
4) 17:59:21.627 01:43.952
5) 18:01:06.968 01:45.341

66 - ARGHITTU ALBERTO-OVE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:39.483 01:38.234
2) 17:55:16.437 01:36.954
3) 17:56:53.620 01:37.183
4) 17:58:30.843 01:37.223
5) 18:00:08.330 01:37.487

91 - RENAUDO LORENZO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:47.937 01:43.262
2) 17:55:30.233 01:42.296
3) 17:57:12.427 01:42.194
4) 17:58:54.854 01:42.427
5) 18:00:38.981 01:44.127

131 - TOCCOLI MICHELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:09.216 01:45.271 1) 17:53:43.791 01:42.152 1) 17:54:20.745 01:49.134
2) 17:55:55.861 01:46.645 2) 17:55:25.587 01:41.796 2) 17:56:08.143 01:47.398
3) 17:57:41.842 01:45.981 3) 17:57:07.130 01:41.543 3) 17:57:55.452 01:47.309
4) 17:59:28.400 01:46.558 4) 17:58:48.415 01:41.285 4) 17:59:42.332 01:46.880
5) 18:01:14.737 01:46.337 5) 18:00:29.963 01:41.548 5) 18:01:28.828 01:46.496

75 - VIALE MATTEO 92 - CORNIA SIMONE* 144 - GALANTE GIANPIERO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:06.285 01:49.811 1) 17:54:00.722 01:44.981 1) 17:53:46.048 01:43.313

R065 Stampato 28/06/2020 alle ore 18:26:13

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 280620 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 280620

Laptimes
2) 17:55:30.956 01:44.908 2) 17:55:15.270 01:36.062
3) 17:57:13.983 01:43.027 3) 17:56:51.662 01:36.392
4) 17:58:57.048 01:43.065 4) 17:58:27.861 01:36.199
5) 18:00:40.685 01:43.637 5) 18:00:04.356 01:36.495

152 - BARATTO GIANLUCA 202 - CIROTTO LIBERO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:47.572 01:44.528 1) 17:54:08.851 01:46.636
2) 17:55:31.368 01:43.796 2) 17:55:55.798 01:46.947
3) 17:57:14.442 01:43.074 3) 17:57:42.906 01:47.108
4) 17:58:58.289 01:43.847 4) 17:59:30.248 01:47.342
5) 18:00:40.979 01:42.690 5) 18:01:16.271 01:46.023

158 - GIACHINO MATTIA 203 - BIZZOCCHI MANUEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:54:17.889 01:46.209 1) 17:54:22.422 01:50.226
2) 17:56:00.994 01:43.105 2) 17:56:09.467 01:47.045
3) 17:57:43.242 01:42.248 3) 17:57:55.706 01:46.239
4) 17:59:27.575 01:44.333 4) 17:59:43.000 01:47.294
5) 18:01:10.541 01:42.966 5) 18:01:30.624 01:47.624

172 - VIETTI RAMUS DORIANO 934 - DOMENIGHINI PIERLUIGI
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 17:53:44.258 01:42.321 1) 17:53:54.735 01:45.917
2) 17:55:25.713 01:41.455 2) 17:55:38.879 01:44.144
3) 17:57:07.236 01:41.523 3) 17:57:22.115 01:43.236
4) 17:58:48.539 01:41.303 4) 17:59:05.904 01:43.789
5) 18:00:30.185 01:41.646 5) 18:00:48.808 01:42.904
181 - STRINGARA THOMAS Giro piu veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:36'06§A’3‘%’R%0RTE5E
1) 17:54:20.784 01:49.487 al giro 2
2) 17:56:07.818 01:47.034 Velocita media : 158 Km/h

3) 17:57:53.676 01:45.858

4) 17:59:40.680  01:47.004 28 /Oé;’z'é'zoog;rg -
5) 18:01:27.433 01:46.753
Fine gara
194 - GINI ALBERTO 28/06/2020 18:05:59
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:47.266 01:43.066
2) 17:55:29.675 01:42.409
3) 17:57:11.915 01:42.240
4) 17:58:54.282 01:42.367
5) 18:00:36.870 01:42.588
200 - CORTESE SANDRO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:53:39.208 01:37.915
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